

Zespół Placówek Oświatowych w Wielgiem

ul. Szkolna 5, 87-603 Wielgie

woj. kujawsko-pomorskie

L.dz.ZPO.75.2022.KB

Zawiadomienie o odrzuceniu oferty i unieważnieniu postępowania

Działając na podstawie art.253 ust.1 pkt.2 i art. 260 ust.1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z póź. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym – bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art.275 pkt.1 zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z póź. zm.) pn

„Dostawa pelletu drzewnego w roku 2022 (1t).”

1. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z póź. zm.) odrzuca ofertę Wykonawcy:

WĘGŁOPASZ Sp.z o.o., ul. Piątkowska 149/6
60-648 Poznań,

Adres do korespondencji: Kancelaria, ul. Fordońska 2/4 (piętro 3), 85-085 Bydgoszcz

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie załączył do oferty wypełnionego formularza cenowego. Formularz cenowy stanowi treść oferty zgodnie z SWZ. Zatem brak jego złożenia skutkuje koniecznością odrzucenia oferty z powodu jej niezgodności z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z póź. zm.) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. Oznacza to, że jeżeli zamawiający żądał złożenia formularza cenowego wraz z ofertą i miał być on jej częścią, taki brak jest nieusuwalny i powoduje odrzucenie oferty.

2. Zamawiający informuje równocześnie Wykonawców, iż unieważnia ww. postępowanie o udzielenie zamówienia na podstawie art.255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z póź. zm.).

Uzasadnienie faktyczne: W dniu 11.03.2022r. przed otwarciem ofert Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości: 248900,00zł brutto.

W niniejszym postępowaniu złożono 3 oferty:

1. ROLTOM Stanisław Tomaszewski, Tarnówka Kolonia A nr 6a, 98-240 Szadek – 492000,00zł
2. WĘGŁOPASZ Sp.z o.o., ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań
Adres do korespondencji: Kancelaria, ul. Fordońska 2/4 (piętro 3), 85-085 Bydgoszcz.- oferta odrzucona
3. TARTAK „OLCZYK” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ŚWIDNO 1, 29-105 KRASOCIN – 311190,00

Mając na uwadze zaistniałą sytuację Zamawiający unieważnia postępowanie, ponieważ oferta z najniższą ceną znacznie przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Uzasadnienie prawne: Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, który stanowi: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.”

SPECJALISTA
ds. kadry

.....
/podpis przewodniczącego komisji/